-プレスリリース-
令和 6年 4月 22日配信

【訃報】小林邦巖 霊友会御旗支部長 逝去のお知らせ

弊会 御旗支部長 小林邦巖（こばやし くによし）が令和６年４月 21日午前

４時 15分に逝去いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝するとともに、謹んでご通知申し上げます。

なお、通夜・葬儀は下記の通り行います。

記

氏  名  小林邦巖（こばやし くによし）

逝 去 日  令和６年４月 21日（88歳）

通  夜  令和６年４月 23日（火）午後６時から

葬  儀  令和６年４月 24日（水）午前 10時から

場  所  霊友会釈迦殿 小谷ホール（東京都港区麻布台１－７－８）

【略歴】

○昭和 10年 11月 10日  東京都足立区に生まれる

○同 56年 10月 24日   支部長拝命

○平成 14年 11月 11日  御旗支部長拝命

≪本件に関するお問合せ≫

霊友会 広報局広報室 担当：木村

〒106-8644東京都港区麻布台 1-7-8

TEL:03-5563-2502 FAX:03-5563-2544

Email:koho@reiyukai.or.jp

以 上

mailto:koho@reiyukai.or.jp